κζ'. Στήσαντες οὖν οἱ παῖδες * χορὸν ἐν μέσῳ καμίνου, * οὐρανίαν ἐκκλησίαν * ἀπειργάσαντο τὴν κάμινον, * ψάλλοντες μετ' ἀγγέλου * τῷ ποιητῇ τῶν ἀγγέλων, * καὶ πᾶσαν τὴν ὑμνωδίαν * τῶν ἀσάρκων ἐκμιμούμενοι· * εἶτα ἐμοφορθέντες * ἐκ τῆς λατρείας τότε * τοῦ παναγίου Πνεύματος, *

25. Series exposcit καταβαίνων pro συγχ. — οἱ ἄγιοι C. Hic plura in cod. fere evanida. f. γλῶσσαν σοβαρῶ· μὴ τὴν φλέγουσαν δειλιᾶτε τ. μ. — pro κατέδεσθαι aptius esset, cum de praesenti agatur eo loci, καταφαγεῖν. — μὴ ψάλλ. C.

26. ἐξυφάνατε attice pro. ἐξυφῆνατε, de quibus apud Romanum frequentibus, alias diximus, in primis cant. VI, 5. — πάντα τὰ ἔργα C. — εὐλογήσωσι δροσίξει τοῖς ε. α. πιστεύουσι... ἐκφεύγουσι πάντα γὰρ δούλα. — Quæ ad C. perge referre.

27. ἴδον pro εἶδον. Quam homericam formam adeo melodus frequentavit, ut abs re non sit,

25. Solummodo enim descendit ad socios Azariae angelus de caelo; psalmi exordium proposuit eis dicens : « Sancti pueri, audite a meum sermonem : ego quæ præcepta mihi a sunt, exsequor; et vos, quæ edocemini. a Sicut fornaci flammam, ita os compescite a insipienti; venturum timete ignem qui a vere comburit, immo ne formidetis. Ignis a ille vos non attingit, sed hostes vestros a subiicit; cui iussi ut a vobis abstineret, sic- a ut vos a cibo abstinuistis, cæteros vero a perditos funditus devoret, vobiscum non a psallentes : Accelera...

26. a Totum igitur cor vestrum pandite in a hymnos; Deo qui corda condidit, texite a melodica carmina; assumite creationem in a communem creatoris plausum; et omnia a opera Domini benedicant Dominum, quia a ignis scaturit in in fontem, et fornax in ro- a rem, pro confidentibus in eo et fugientibus a fallaciam : omnia quippe iis serviunt qui a Dominum uti creatorem Deumque colunt. a Elias in superiora et inferiora dominatus a est, quia in mediis impiis stans, supplex a Deum orabat : Accelera. »

27. Chorum igitur in media fornace pueri statuentes, in caelestem ecclesiam mutarunt clibanum, cum angelo psallentes angelorum conditorem, et hymnos omnium immortalium imitati; afflatis demum sanctissimi Spiritus numine, ecce illis visum est aliud conspectu mirabilius : ille ipse quem angelum esse cernere-

easdem illi vindicias adhibere, quibus Cosmam, alterum melodiae principem, Gregorius Corinthus tueri non dubitavit, cum in acrostichide iambica cuiusdam canonis ἴδε pro εἶδε, rupto in ultimo pede metro, posuisset : Καινοτομία ὑπέστη κατὰ τὴν ἕκτην χώραν ὁ παρὼν οὗτος λαμβός· τὸ γὰρ εἶδε διὰ τῆς εἰ διφθόγγου ὄφειλον γράφεσθαι, διὰ τοῦ ἰ ἐγράφη· δημηρικὸν δὲ τοῦτο, καὶ γὰρ ὡς ἐπὶ τὸ πλεῖστον τὸ ἴδον καὶ ἴδεν ἐν τῇ δημηρικῇ ποιήσει διὰ τοῦ ἰ γράφεται δευτέρου ἀορίστου γραφῆ, ἔχοντος τοῦ παρατατικοῦ. Hactenus summus magister in comm. inedito de canonibus Dominicis. — αὐτὸν γὰρ ἐκεῖ-